
Birdie Business League - 18.05.2018

Ergebnisse

2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 Arnold Palmer Platz Herren: GELB Par: 71 Slope: 141 Course: 71.8

Damen: ROT Par: 71 Slope: 139 Course: 74.0
Stand: 18.05.18, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto Damen

1 1 Bielecke, Viola Foto Huber / DPS  27,5
Bielecke, Leif Foto Huber / DPS  12,8/21  25  45

2 Peter, Daniela Foto Huber / DPS    39
Händschke, Oliver Foto Huber / DPS  15,4/25  20  43

* Bohner, Rosemarie Reppenhagen / Bohm  15,3
Reppenhagen, Dr. Frank Reppenhagen / Bohm  24,4/24  20  43

4 Schubert, Manuela RoskosMeierPenta  25,8?
Rückschlag, Uwe Bodo RoskosMeierPenta    54?/37  18  54

5 Rieger, Carolin Just Music / Ores  30,2
Ruckschnat, Tim Just Music / Ores  28,5/37  17  54

6 Pahlitzsch, Irina Augenklinik am Witte    51
Pahlitzsch, Dr. Thomas-Walter Augenklinik am Witte  13,9/24  15  39

7 Pahlitzsch, Marie Luise Augenklinik am Witte  34,0
Drosch, Dr. Siegfried Augenklinik am Witte  23,7/33  14  46

* Höfs, Christa Inlingua/Tesche/Boss  25,8
Höfs, Hubert Inlingua/Tesche/Boss  17,5/25  14  39

9 Weihe, Mariana Reppenhagen / Bohm  18,8
Eulitz, Bernd Reppenhagen / Bohm  35,5/30  11  40

10 Schüler, Dr. Clivia Augenklinik am Witte  35,0
von Jaschke, Christin Augenklinik am Witte    54/46   4  49

Brutto Herren

1 1 Steeger, Wolfgang Appsynatics / BBL Te   2,9
Becker, Matthias Appsynatics / BBL Te  16,0/ 7  38  45

2 Kintzel, Jens Repenning / Autodepo   5,7
Köster, Ralf Repenning / Autodepo  11,5/ 9  36  45

3 Petzold, Udo Just Music / Ores   5,2
Zimmermann, Michael Just Music / Ores  10,4/ 8  35  43

4 Akiyama, Thomas Aoyama  10,8
Neumann, Frank Aoyama  12,3/14  34  48

* Weyer, Oliver Inlingua/Tesche/Boss   9,5
Hollmann, Michael Inlingua/Tesche/Boss  14,2/14  34  48

6 Landmann, Dietrich Foto Huber / DPS   4,1
Gütschow, Dieter Foto Huber / DPS  14,5/ 9  32  41

7 Wolter, Dr. Dietrich 3B Dienstleistung   9,9
Benthin, Timo 3B Dienstleistung  15,3/14  29  43

8 Rieger, Robby Just Music / Ores   7,5
Richter, Tino Just Music / Ores  34,0/17  28  45
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9 Özen, Murat Borchert - ToBo - Te  12,9
de Ridder, Maurice Borchert - ToBo - Te  14,4/17  27  43

10 Benthin, Thorsten 3B Dienstleistung  17,2
Rudert, Peter 3B Dienstleistung  27,4/25  25  50

* Scholz, Hendrik Repenning / Autodepo  21,1
Kocak, Ilkay Repenning / Autodepo  23,7/28  25  53

* Bialk, Tobias Farbenfroh  13,5
Seidel, Tobias Farbenfroh  14,9/18  25  43

13 Conrad, Stefan Telekom  21,7?
Schmahl, Ingo Telekom  25,2/29  22  51

* Kröning, Jyrki RoskosMeierPenta  16,3
Meckel, Matthias RoskosMeierPenta  28,6/24  22  45

15 Schwarz, Alois Repenning / Autodepo  17,6
Leroy, Jacques Repenning / Autodepo  17,7/23  21  43

16 Schönwiese, Louis Appsynatics / BBL Te  23,1
Doil, Thorsten Appsynatics / BBL Te  31,7/32  20  51

17 Fittkau, Christian Aoyama  21,7
Dahlke, Jörg Aoyama  24,7/29  19  48

18 Fuchs, Christian Telekom  21,3
Gorski, Johannes Telekom  31,5/30  18  47

19 Krüger, Sascha Borchert - ToBo - Te  17,8
Schadwald, Stefan Borchert - ToBo - Te  27,6/25  17  40

20 Marotzke, Günter Farbenfroh  20,8
Stilo, Detlef Farbenfroh  27,7/29  16  45

Klasse A Netto HCP bis 44,7

1 1 Benthin, Thorsten 3B Dienstleistung  17,2
Rudert, Peter 3B Dienstleistung  27,4/25  25  50

2 2 Akiyama, Thomas Aoyama  10,8
Neumann, Frank Aoyama  12,3/14  34  48

* Weyer, Oliver Inlingua/Tesche/Boss   9,5
Hollmann, Michael Inlingua/Tesche/Boss  14,2/14  34  48

4 Kintzel, Jens Repenning / Autodepo   5,7
Köster, Ralf Repenning / Autodepo  11,5/ 9  36  45

* Bielecke, Viola Foto Huber / DPS  27,5
Bielecke, Leif Foto Huber / DPS  12,8/21  25  45

* Steeger, Wolfgang Appsynatics / BBL Te   2,9
Becker, Matthias Appsynatics / BBL Te  16,0/ 7  38  45

* Rieger, Robby Just Music / Ores   7,5
Richter, Tino Just Music / Ores  34,0/17  28  45

8 Petzold, Udo Just Music / Ores   5,2
Zimmermann, Michael Just Music / Ores  10,4/ 8  35  43

* Schwarz, Alois Repenning / Autodepo  17,6
Leroy, Jacques Repenning / Autodepo  17,7/23  21  43

* Özen, Murat Borchert - ToBo - Te  12,9
de Ridder, Maurice Borchert - ToBo - Te  14,4/17  27  43

* Bohner, Rosemarie Reppenhagen / Bohm  15,3
Reppenhagen, Dr. Frank Reppenhagen / Bohm  24,4/24  20  43

* Wolter, Dr. Dietrich 3B Dienstleistung   9,9
Benthin, Timo 3B Dienstleistung  15,3/14  29  43

* Bialk, Tobias Farbenfroh  13,5
Seidel, Tobias Farbenfroh  14,9/18  25  43
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14 Landmann, Dietrich Foto Huber / DPS   4,1
Gütschow, Dieter Foto Huber / DPS  14,5/ 9  32  41

15 Höfs, Christa Inlingua/Tesche/Boss  25,8
Höfs, Hubert Inlingua/Tesche/Boss  17,5/25  14  39

Klasse B Netto HCP ab 44,8

1 1 Rieger, Carolin Just Music / Ores  30,2
Ruckschnat, Tim Just Music / Ores  28,5/37  17  54

2 * Schubert, Manuela RoskosMeierPenta  25,8?
Rückschlag, Uwe Bodo RoskosMeierPenta    54?/37  18  54

3 Scholz, Hendrik Repenning / Autodepo  21,1
Kocak, Ilkay Repenning / Autodepo  23,7/28  25  53

4 Schönwiese, Louis Appsynatics / BBL Te  23,1
Doil, Thorsten Appsynatics / BBL Te  31,7/32  20  51

* Conrad, Stefan Telekom  21,7?
Schmahl, Ingo Telekom  25,2/29  22  51

6 Schüler, Dr. Clivia Augenklinik am Witte  35,0
von Jaschke, Christin Augenklinik am Witte    54/46   4  49

7 Fittkau, Christian Aoyama  21,7
Dahlke, Jörg Aoyama  24,7/29  19  48

8 Fuchs, Christian Telekom  21,3
Gorski, Johannes Telekom  31,5/30  18  47

9 Pahlitzsch, Marie Luise Augenklinik am Witte  34,0
Drosch, Dr. Siegfried Augenklinik am Witte  23,7/33  14  46

10 Marotzke, Günter Farbenfroh  20,8
Stilo, Detlef Farbenfroh  27,7/29  16  45

* Kröning, Jyrki RoskosMeierPenta  16,3
Meckel, Matthias RoskosMeierPenta  28,6/24  22  45

12 Peter, Daniela Foto Huber / DPS    39
Händschke, Oliver Foto Huber / DPS  15,4/25  20  43

13 Krüger, Sascha Borchert - ToBo - Te  17,8
Schadwald, Stefan Borchert - ToBo - Te  27,6/25  17  40

* Weihe, Mariana Reppenhagen / Bohm  18,8
Eulitz, Bernd Reppenhagen / Bohm  35,5/30  11  40

15 Pahlitzsch, Irina Augenklinik am Witte    51
Pahlitzsch, Dr. Thomas-Walter Augenklinik am Witte  13,9/24  15  39

Nearest to the Pin Loch 4

1 Weyer, Oliver Inlingua/Tesche/Boss   9,5 1,80 Meter

Longest Drive Bahn 12

1 Peter, Daniela Foto Huber / DPS    39/25 167 Meter
2 Benthin, Thorsten 3B Dienstleistung  17,2 251 Meter

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.8 / Damen: 74.0 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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